
Щечкина Юлия Александровна, специалист по кадрам, +7(39557) 5-74-33, nshool9@yandex.ru 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 9 г. Нижнеудинск" 

(МКОУСОШ № 9 г. Нижнеудинск) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2022        №  107-од       
 

О создании комиссии   

 

В связи с необходимостью исполнения требований законодательства РФ в 

части родительского контроля за организацией питания в школе и создания 

безопасных  условий при обучении  обучающихся, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав комиссии по родительскому контролю за организацией 

питания в школе: 

        Малинина Е.Г., председатель Совета родителей школы 

        Кириллова М.Г., член комиссии 

        Миронова О.В., член комиссии. 

2. Взаимодействие и контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

 

             


		2023-07-13T21:27:51+0530
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г. НИЖНЕУДИНСК"




